
 

 

BMW 
Corporate Communications 

 
Informacja prasowa 
27 marca 2019 r. 
 
 

Nowe BMW serii 1: ostatnia faza testów w Miramas. 
Intensywne strojenie na torze testowym BMW 
w południowej Francji – ostateczny szlif niezależnego 
charakteru nowego BMW serii 1. 
 
Monachium. Na torze testowym BMW w Miramas w południowej Francji trwają 

obecnie jazdy testowe zamaskowanych przedseryjnych BMW serii 1 trzeciej 

generacji. Różnorodne tory obiektu zapewniają optymalne warunki do 

doskonalenia zwinności i dynamiki nowego BMW serii 1. Fazę testową 

poprzedziły pięcioletnie intensywne prace rozwojowe i przejście na nowoczesną 

konstrukcję BMW z napędem przednim. 

Prawdziwe BMW o indywidualnym charakterze. 

Nowe BMW serii 1 wyznaczy w klasie kompaktowej premium nowe standardy 

dynamiki jazdy, jednocześnie oferując znacznie więcej miejsca wewnątrz. Dzięki 

nowoczesnemu układowi jezdnemu, innowacyjnym technologiom i integracji 

wszystkich komponentów i systemów sterowania związanych z dynamiką jazdy 

BMW serii 1 będzie oferować większą zwinność zarówno z nowym napędem na 

przednie koła, jak i z inteligentnym napędem na cztery koła BMW xDrive. 

„Kierowcy bezpośrednio odczują szybką i precyzyjną reakcję samochodu, która 

zapewnia optymalne wrażenia z jazdy. BMW serii 1 będzie prawdziwym BMW 

o indywidualnym charakterze,” mówi Peter Langen, szef Driving Dynamics 

w BMW Group. 

Transfer technologii z BMW i3. 

W nowym BMW serii 1 firma BMW wykorzystała wszystkie doświadczenia 

zdobyte w ostatnich latach w modelach BMW Group z napędem na przednie 

koła. Kluczowym elementem dla wyjątkowo wysokiej zwinności samochodu jest 

technologia ARB (ograniczenie poślizgu kół bezpośrednio w aktuatorze) znana 

z BMW i3s, która teraz debiutuje w samochodzie z silnikiem spalinowym. 

Transfer technologii z marki BMW i do głównej marki BMW zdecydowanie 

poprawia trakcję, ułatwiając jednocześnie znacznie bardziej czułą i szybszą 

kontrolę. 
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Technologia ARB wchodząca w skład wyposażenia standardowego BMW serii 1 

obejmuje układ kontroli poślizgu umieszczony bezpośrednio w sterowniku silnika, 

a nie w sterowniku DSC (Dynamic Stability Control). Bez długich ścieżek 

sygnałowych informacje są przekazywane trzykrotnie szybciej, przy czym 

szybkość działania odbierana przez kierowcę jest w rzeczywistości nawet 

dziesięć razy wyższa. W ścisłej współpracy z funkcją DSC ograniczenie poślizgu 

kół bezpośrednio w aktuatorze znacznie zmniejsza podsterowność spotykaną 

zwykle w pojazdach z napędem przednim, ale bez ingerencji w sterowanie w celu 

stabilizacji dynamiki bocznej. Wyposażenie standardowe obejmuje również układ 

BMW Performance Control (rozkład momentu kątowego) dodatkowo 

zwiększający zwinność BMW serii 1 poprzez dynamiczną interwencję hamulca. 

Sztywność karoserii poprawiają dodatkowe wzmocnienia, tzw. „bumerangi” 

w tylnej części samochodu. „Szeroka integracja wszystkich aspektów 

związanych z dynamiką jazdy, jak również nowa, innowacyjna funkcja kontroli 

trakcji zapewniają zupełnie nowe wrażenia z jazdy,” mówi Holger Stauch, 

menedżer projektu BMW serii 1. 

Najmocniejszy 4-cylindrowy silnik BMW Group w nowym topowym 

modelu. 

W ofercie silników nowego BMW serii 1 wyróżnia się nowa jednostka 4-

cylindrowa. BMW M135i xDrive (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 7,1- 

6,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 162-155 g/km)* wyposażone jest 

w najmocniejszy 4-cylindrowy silnik BMW Group o pojemności 2 l w technologii 

BMW TwinPower Turbo. Jednostka dostarcza 225 kW (306 KM), zapewniając 

niezwykle dynamiczne właściwości jezdne dzięki indywidualnym rozwiązaniom 

technicznym, takim jak wzmocniony układ korbowy, nowe tłoki i korbowody, 

większa turbosprężarka, jak również zoptymalizowane wtryskiwacze paliwa. 

Więcej przestrzeni w środku. 

BMW serii 1 zrobiło duży krok naprzód w kwestii przestronności wnętrza. Nowa 

konfiguracja z napędem przednim, poprzecznie umieszczonym silnikiem i niskim 

tunelem centralnym daje teraz znacznie więcej miejsca w środku niż 

w poprzednim modelu, szczególnie na tylnych siedzeniach. Na przykład 
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przestrzeń na nogi dla pasażerów siedzących z tyłu zwiększyła się o 33 milimetry, 

a przestrzeń nad głową o 19 milimetrów. Wsiadanie do tylnych miejsc jest teraz 

łatwiejsze, a pojemność bagażnika wzrosła o 20 litrów do 380 litrów. Dzięki temu 

nowe BMW serii 1 łączy w sobie doskonałe właściwości jezdne z znacznie 

większą przestronnością wnętrza. 

 

* Wszystkie dane dotyczące osiągów, zużycia paliwa, emisji i zasięgu mają charakter tymczasowy. 

Zużycie paliwa, emisja CO2 i zużycie energii zostały zmierzone według metod wymaganych zgodnie 
z rozporządzeniem (WE) 715/2007 z późniejszymi zmianami. Dane dotyczą samochodów z wyposażeniem 
standardowym oferowanych w Niemczech, a podane zasięgi zależą od rozmiaru wybranego kół i opon oraz 
wyposażenia dodatkowego. Mogą się one zmieniać wraz z konfiguracją. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 
10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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